
 1 

 

 

  

    Ročník  2011 – 2012                                                          24. září  2011 
 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

 

     Krátká zmínka o zápisech – v prvním kole byla ve třech zápisech z pěti chyba. Přes prázdniny se 
něco pozapomnělo. V dnešním kole bylo zlepšení. Viz konkrétní zmínka u komentáře.   

2. kolo 
       Druhé kolo nám začíná napovídat,  která družstva budou silnější a která se budou dělit o poslední 
příčky v tabulce. Samozřejmě se nedá odvozovat ze současné tabulky, ale tipuji podle výkonů hráčů a 
podle umístění v minulém ročníku. Všechny tři celky, které jsou na konci, byly v problémech i minulou 
sezónu.  
      V tomto kole jsou úspěšná pouze dvě domácí družstva a třikrát hosté. Za překvapení lze považovat  
výhru Slovanu D doma s Jáchymovem D i Teplé B v Jáchymově.  

Výsledky 2. kola: 
SKK Karlovy Vary E -  v  o  l  n  o 0:0 0-0   24.09. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Hazlov E 0:12 1437-1645   24.09. 

TJ Jáchymov E -  TJ Sokol Teplá B 2:10 1380-1485   25.09. 

Slovan K. Vary D -  TJ Jáchymov D 8:4 1582-1554   25.09. 

TJ Lomnice E -  TJ Sokol Útvina C 10:2 1491-1450   25.09. 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Aš C 1:11 1573-1611   25.09. 

 

Tabulka  družstev  po  2. kole: 
 1. TJ Jiskra Aš C 2 2 0 0 23:1 1638 4 
 2. TJ Sokol Teplá B 2 2 0 0 22:2 1596 4 
 3. Slovan Karlovy Vary D 2 2 0 0 16:8 1544 4 
 4. TJ Jiskra Hazlov E 1 1 0 0 12:0 1645 2 
 5. TJ Jáchymov D 2 1 0 1 15:9 1542 2 
 6. TJ Lomnice E 2 1 0 1 10:14 1531 2 
 7. SKK Karlovy Vary E 1 0 1 0 6:6 1526 1 
 8. TJ Jiskra Aš E 2 0 1 1 7:17 1582 1 
 9. TJ Sokol Útvina C 2 0 0 2 6:18 1447 0 
10. TJ Jáchymov E 2 0 0 2 3:21 1415 0 
11. TJ Jiskra Aš D 2 0 0 2 0:24 1489 0 



 2 

 TJ Jiskra Aš D 1437 0:12 1645 TJ Jiskra Hazlov E 

 BRÁNICKÁ  Zuzana 384 0:2 406 KOŽÍŠEK Lukáš 
 JEDLIČKA Petr 298 0:2 407 BASL Václav 
 VRBOVÁ Ivona 375 0:2 419 KOŽÍŠEK  Luboš 
 POKORNÁ Františka 380 0:2 413 ŠPAČKOVÁ Andrea (*) 
 
střídání: od 51. hodu: ŠPAČKOVÁ Andrea + NOVÁK Matěj 
 
     Družstvo Hazlova E mělo v prvním kole volno, a tak se představilo poprvé v Aši a hned velmi úspěšně. Je 
pravda, že v sestavě družstva jsou některá známá jména, která v minulosti hrála v oddíle Šabiny. Družstvo hostí 
zahrálo velmi vyrovnané výkony – od 406 do 419 a na to nenašli domácí žádnou zbraň. Proto je výhra 
jednoznačná a zasloužená. Za pozornost stojí plné Luboše Kožíška (312) i Petra Jedličky (211). Nejlepší dorážku 
měla Andrea Špačková (77) společně s Matějem Novákem (70).   
 

   TJ Jáchymov E 1380 2:10 1485 TJ Sokol Teplá B 

 SITTAUER Petr 332 2:0 303 ZRUBECKÝ Miroslav 
 VÁŇA Vojtěch 331 0:2 364 POLIDAR Jan 
 KOCIFAJ  Miroslav 369 0:2 410 ŽIŽKA  Michal 
 KUSOVSKÝ Josef 348 0:2 408 BOŠKO Ivan 
   
     V Jáchymově jsem zahlédl v zápise ne jedno překvapení, ale dvě. Celková výhra hostujících a současně 
překvapivě nízký výkon prvního hráče hostí, kterému se „hrubě“ nedařilo. Doma i na jiných kuželnách hraje 
podstatně lépe. Ještě, že má za sebou mladé „tahouny“ Michala a Ivana, kteří jeho nepodařené číslo stačili 
dohonit. Je pravda, že jim domácí soupeři práci velmi usnadnili. Jedna perlička, která hovoří o „přetrénovanosti“ 
některých hráčů, kteří viděli kouli poprvé za celé „prázdniny„. Domácí mají dorážku všichni pod 100 ?? 
     Ještě jedno „překvapení“ vyplněný zápis. Zajímalo by mne jaké číslo registrace má Petr Sittauer. Na soupisce 
je 11129 a v zápise uvedeno 11159 (již podruhé). Někde je chyba (asi na soupisce) a v příštím zápise chci mít 
v kolonce „Různé“ uvedeno číslo dle registračky a správné. Hraje se Jách. D - Jách.E 
 

 Slovan Karlovy Vary D 1582 8: 4 1554 TJ Jáchymov D 

 VOKROJ Tomáš 382 0:2 388 BESEDOVÁ Hedvika 
 TOUŽIMSKÝ Marcel  370 2:0 364 ŠTÁC Luděk 
 TOKA  Miroslav 417 2:0 368 MAKAROVÁ Hana 
 BECK Tomáš ml. 413 0:2 434 PELC Stanislav 
 
     „Určitě překvapení kola“ – takto jsem použil první slova z minulého zpravodaje. Nejlepším hráčem 
domácích je opět T. Beck a M. Toka. U hostujících hráčů jsem očekával lepší čísla od Hedviky i od Luďka Štáce. 
Pár kuželek dluží i Hana. V loňském roce měli jáchymovští číslo 1701. Beru v úvahu, že „stejné číslo se dvakrát 
ne stejných drahách nedělá“, ale 150 rozdíl je dost.  
 

 TJ Lomnice E 1491 10: 2 1450 TJ Sokol Útvina C 

 KRÁTKÝ František 348 0:2 373 MERTA Viktor 
 KOŇARIK Josef 342 2:0 311 STARÁ Růžena 
 ŠTURSOVÁ Tereza 392 2:0 374 PÁNEK Luděk 
 ŠTĚPANOVSKÝ  Rudolf 409 2:0 392 TRNKA  Jaroslav 
 
 
     Tentokrát si Viktor Merta zlepšil náladu vylepšeným výkonem proti minulému kolu a dokonce ziskem bodů 
nad soupeřem. Co je to platné, když byl nakonec sám. Ostatní spoluhráči ho nepodpořili a proto je výsledek jaký 
je. Domácí měli jistotu na posledních dvou místech a přestože začátek nebyl nic moc, nakonec se povedl slušný 
průměr (vloni průměr doma 1488). Nejlepší plné Tereza Štursová (295), nejlepší dorážka R. Štěpanovský (133) 
 



 3 

 TJ Jiskra Aš E 1573 1:11 1611 TJ Jiskra Aš C 

 BRÁNICKÁ  Petra 422 1:1 422 HERTELOVÁ  Marie (*) 
 MAŠEK Václav 401 0:2 412 VIEWEG Václav 
 JANOUSCH Petr 362 0:2 379 VIEWEGOVÁ Pavla 
 KROFTA Pavel 388 0:2 398 VIEWEGOVÁ Milada 
 
střídání: od 37. hodu: HERTELOVÁ Marie + BUĎKA Václav 
 
     Nejlepší výkony a největší bitva se odehrála v první dvojici. Hostující hráčka Marie byla střídána (asi 
zranění), protože střídání bylo od 37 hodu. Po prohrané půlce Vašek na jedničce dráze, přestože Petra přecházela 
na „žlabavu“, bojuje „jako  lev“. Jedničku zahrává 233 !!, zatímco Petra na dvojce „jen“ 227 a zrodila se plichta.  
Ostatní spoluhráči Vaška již hráli podle soupeře na údržbu.  
 

Starty náhradníků:  v minulém zpravodaji jsem zapomněl dopsat starty náhradníků, respektive 
hráče, kteří nejsou na soupisce a proto jsem je dopsal.    

V 1. kole - 0. start: MERTA Viktor (Útvina C, 21822), KUSOVSKÝ Josef (Jáchymov E, 03732),  
                                              NOVÁ Ivana  (Jáchymov E, 21335) 

Ve 2. kole  -  0.  start:   BASL Václav (Hazlov E, 18357) 

Nejlepší  šestka  2. kola: 

 1x S.Pelc Jáchymov D 434 2x M.Toka        Slovan D    417 

 1x P-Bránická Aš E  422               1x T.Beck    Slovan D      413 

 1x Lub.Kožíšek     Hazlov E 419 1x V.Vieweg   Aš C  412 
 
 1. 1. kolo 2666 ( 444,33 ) 2. 2. kolo 2517 ( 419,67 ) 

NEJ . .    2.   KOLA :      
Plné                    312 Lub.Kožíšek   v Aši     
   
Dorážka 147 Špačková + Novák  v Aši   
  
Chyby 3 Špačková + Novák v Aši  
 
CELKEM             S. PELC        434          na  SKK  3-4       
 
Tabulka  jednotlivců  po 2.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BOŠKO Ivan Teplá B 448,0 311,0 137,0 5,5 2 / 2 (488) 
 2. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 439,0 297,0 142,0 6,0 1 / 1 (439) 
 3. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 427,0 283,0 144,0 6,0 2 / 2 (437) 
 4. MAŠEK Václav Jiskra Aš E 419,5 288,0 131,5 6,0 1 / 1 (438) 
 5. KOŽÍŠEK Luboš Hazlov E 419,0 312,0 107,0 11,0 1 / 1 (419) 
 6. ŽIŽKA Michal Teplá B 418,5 286,5 132,0 4,0 2 / 2 (427) 
 7. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 412,0 289,0 123,0 4,0 1 / 1 (412) 
 8. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 412,0 293,0 119,0 7,0 2 / 2 (432) 
 9. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 408,0 289,5 118,5 9,0 1 / 1 (422) 
10. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 408,0 299,0 109,0 8,5 1 / 1 (418) 
11. BASL Václav Hazlov E 407,0 279,0 128,0 9,0 1 / 1 (407) 
12. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 406,5 284,0 122,5 7,5 2 / 2 (409) 
13. KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov E 406,0 271,0 135,0 7,0 1 / 1 (406) 
14. MITÁČEK Jiří SKK K.Vary E 401,0 277,0 124,0 4,0 1 / 1 (401) 



 4 

15. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 399,0 285,0 114,0 7,0 1 / 1 (399) 
16. BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary E 397,0 276,0 121,0 9,0 1 / 1 (397) 
17. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 396,5 276,5 120,0 6,0 1 / 1 (414) 
18. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary D 395,5 284,0 111,5 9,5 2 / 2 (413) 
19. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 394,0 283,0 111,0 8,5 2 / 2 (408) 
20. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 393,0 272,0 121,0 4,0 1 / 1 (393) 
21. PÁNEK Luděk Útvina C 391,0 269,0 122,0 8,0 2 / 2 (408) 
22. TRNKA Jaroslav Útvina C 390,5 268,5 122,0 7,5 2 / 2 (392) 
23. VRBOVÁ Ivona Jiskra Aš D 388,0 288,5 99,5 9,0 2 / 2 (401) 
24. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 386,0 283,5 102,5 7,5 2 / 2 (388) 
25. KROFTA Pavel Jiskra Aš E 384,5 277,0 107,5 12,0 1 / 1 (388) 
26. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 384,0 286,5 97,5 12,0 2 / 2 (404) 
27. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 382,0 285,5 96,5 10,5 2 / 2 (384) 
28. NOVÁ Ivana Jáchymov E 379,0 276,0 103,0 12,0 1 / 1 (379) 
29. PLAVEC Jiří Jiskra Aš E 378,0 264,0 114,0 12,0 1 / 1 (378) 
30. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 376,5 270,0 106,5 11,5 2 / 2 (385) 
31. TOUŽIMSKÝ Marcel  Sn. K.Vary D 373,0 266,5 106,5 16,0 2 / 2 (376) 
32. KRÁTKÝ František Lomnice E 371,5 269,0 102,5 13,5 2 / 2 (395) 
33. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 369,0 271,0 98,0 12,0 1 / 1 (369) 
34. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 362,0 279,0 83,0 16,0 1 / 1 (362) 
35. POLIDAR Jan Teplá B 361,5 271,5 90,0 13,0 2 / 2 (364) 
36. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 352,0 265,0 87,0 17,0 1 / 1 (356) 
37. SITTAUER Petr Jáchymov E 350,5 259,0 91,5 16,0 1 / 1 (369) 
38. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 346,0 258,0 88,0 17,0 1 / 1 (346) 
39. MERTA Viktor Útvina C 336,5 245,0 91,5 15,0 2 / 2 (373) 
40. VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 331,0 233,0 98,0 10,0 1 / 1 (331) 
41. STARÁ Růžena Útvina C 329,0 238,5 90,5 18,0 2 / 2 (347) 
42. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 329,0 252,0 77,0 23,0 1 / 1 (329) 
43. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D 325,0 231,5 93,5 15,0 2 / 2 (352) 
  PELC Stanislav Jáchymov D 434,0 294,0 140,0 8,0 1 / 2 (434) 
  BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 432,0 301,0 131,0 8,0 1 / 2 (432) 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary D 382,0 277,0 105,0 8,0 1 / 2 (382) 
  BESEDA Jan Jáchymov D 356,0 249,0 107,0 11,0 1 / 2 (356) 
  KOŇARIK Josef Lomnice E 342,0 257,0 85,0 15,0 1 / 2 (342) 
  BURIAN František Lomnice E 339,0 262,0 77,0 17,0 1 / 2 (339) 
  BAŠEK Karel Sn. K.Vary D 314,0 219,0 95,0 16,0 1 / 2 (314) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá B 303,0 223,0 80,0 18,0 1 / 2 (303) 
 
 

Příští kolo sobota 1.10. 2011: 
 
17:30 SKK KV E - Jiskra Aš C 
14:30 So.Útvina C -  Jiskra Aš E 
14:30 Jáchymov D - Lomnice E 
14:00 So.Teplá B - Sn.K.Vary D  
14:00 Ji.Hazlov E - Jáchymov E 
                v o  l  n o -     Jiskra Aš D 
 
 
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 
 


